
LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021
Processo Administrativo Nº 006/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ROVENI DE LURDES HAMANN 

Data de Publicação: 27/01/2021 15:27:16

08/02/2021 11:15:20    CADASTRO DE PROPOSTA    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA 
A SAUDE08/02/2021 11:32:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 
PARA A SAUDE09/02/2021 08:15:18    CADASTRO DE PROPOSTA    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME
09/02/2021 11:54:12    CADASTRO DE PROPOSTA    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
09/02/2021 14:46:56    CADASTRO DE PROPOSTA    JM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES EIRELI EPP
09/02/2021 14:48:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES EIRELI EPP
09/02/2021 15:10:32    CADASTRO DE PROPOSTA    T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA
09/02/2021 15:19:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
09/02/2021 15:26:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME
09/02/2021 16:28:30    CADASTRO DE PROPOSTA    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
09/02/2021 16:36:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
09/02/2021 16:45:48    CADASTRO DE PROPOSTA    A NUNES REPRESENTACOES
09/02/2021 17:51:46    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA
09/02/2021 17:52:34    CADASTRO DE PROPOSTA    T. DAL COLETO CONFECÇÕES
09/02/2021 18:03:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    T. DAL COLETO CONFECÇÕES
09/02/2021 19:23:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    A NUNES REPRESENTACOES
09/02/2021 21:46:00    CADASTRO DE PROPOSTA    SECCHI DISTRIBUIDORA EIRELI ME
09/02/2021 22:17:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SECCHI DISTRIBUIDORA EIRELI ME
09/02/2021 22:36:31    CADASTRO DE PROPOSTA    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI09/02/2021 22:39:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI10/02/2021 07:59:41    CADASTRO DE PROPOSTA    CONFECÇÕES LC EIRELI
10/02/2021 09:01:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia!
10/02/2021 09:01:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
dando inicio a fase de disputa.
10/02/2021 09:01:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa sorte!
10/02/2021 09:47:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
encerrado fase de disputa, passaremos à análise de Habilitação.
10/02/2021 10:02:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa da proposta vencedora Fibra Top Uniformes Industria e Comércio Textil Eireli, foi declarada Habilitada. 
10/02/2021 10:03:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
A partir das 10:05 abre-se prazo para manifestação de intenção de recurso.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 10/02/2021 10:30:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA - SC
OTACÍLIO COSTA-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO 
TEXTIL LTDA ME

 094 01.194.890/0001-82 4,64 1,60 Sim

2 SECCHI DISTRIBUIDORA EIRELI ME  039 26.877.684/0001-06 4,64 1,70 Sim

3 HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
PRODUTOS PARA A SAUDE

 025 32.683.797/0001-65 4,63 2,14 Sim

4 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 072 10.462.477/0001-42 4,64 2,32 Sim

5 T. DAL COLETO CONFECÇÕES  034 22.453.488/0001-45 4,64 2,47 Sim

6 A NUNES REPRESENTACOES  046 37.497.084/0001-20 4,63 2,51 Sim

7 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME  021 13.806.931/0001-23 4,64 4,11 Sim

8 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

 081 04.584.756/0001-86 4,64 4,12 Sim

9 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 
VESTUARIO LTDA

 051 35.927.779/0001-70 4,17 4,17 Sim

10 CONFECÇÕES LC EIRELI  038 09.430.460/0001-24 4,64 4,50 Sim

11 JM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES EIRELI 
EPP

 058 13.628.123/0001-13 4,64 4,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

27/01/2021 15:27:15    PUBLICADO    

28/01/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

10/02/2021 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

10/02/2021 09:00:21    DISPUTA    

10/02/2021 09:00:21    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 021) 4,64

10/02/2021 09:00:21    LANCE    JM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
058)

4,64

10/02/2021 09:00:21    LANCE    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI (PARTICIPANTE 072)

4,64

10/02/2021 09:00:21    LANCE    CONFECÇÕES LC EIRELI (PARTICIPANTE 038) 4,64

10/02/2021 09:00:21    LANCE    T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 051)

4,17

10/02/2021 09:00:21    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 081)

4,64

10/02/2021 09:00:21    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

4,63

10/02/2021 09:00:21    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

4,64

10/02/2021 09:00:21    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 4,63

10/02/2021 09:00:21    LANCE    T. DAL COLETO CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 034) 4,64

10/02/2021 09:00:21    LANCE    SECCHI DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 039) 4,64

10/02/2021 09:00:44    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

4,15

10/02/2021 09:02:20    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 4,18

10/02/2021 09:05:03    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 081)

4,12

10/02/2021 09:05:15    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

4,10

10/02/2021 09:05:19    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 021) 4,62

10/02/2021 09:05:42    LANCE    T. DAL COLETO CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 034) 4,09

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: MÁSCARAS DE PROTEÇÃO CONTRA COVID 19:- 100% POLIÉSTER, FILTRAGEM DUPLA, COM ELÁSTICO NAS 
LATERAIS, LAVÁVEL E REUTILIZÁVEL. EM TAMANHOS ADULTO E INFANTIL.- DEVERÁ SER APLICADO EM PROCESSO DE 
IMPRESSÃO DIGITAL TERMO COLANTE COM TRATAMENTO DE PROTEÇÃO UV, NA FRENTE, LADO ESQUERDO DE QUEM 
VESTE, O BRASÃO DO MUNICÍPIO RECORTADO AO REDOR NAS SUAS RESPECTIVAS CORES ORIGINAIS.
Quantidade: 7.500 Valor Unit.: 1,60 Valor Total: 12.000,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

2 de 5Gerado em: 10/02/2021 10:30:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA - SC
OTACÍLIO COSTA-SC



10/02/2021 09:05:54    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

4,00

10/02/2021 09:06:47    LANCE    T. DAL COLETO CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 034) 3,99

10/02/2021 09:07:03    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

3,95

10/02/2021 09:07:36    LANCE    T. DAL COLETO CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 034) 3,93

10/02/2021 09:07:38    LANCE    JM INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES E BRINDES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
058)

4,60

10/02/2021 09:07:47    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

3,90

10/02/2021 09:08:20    LANCE    T. DAL COLETO CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 034) 3,87

10/02/2021 09:08:43    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 3,88

10/02/2021 09:10:01    LANCE    SECCHI DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 039) 3,50

10/02/2021 09:10:11    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 3,51

10/02/2021 09:10:12    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

3,86

10/02/2021 09:10:13    LANCE    T. DAL COLETO CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 034) 3,60

10/02/2021 09:10:22    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

3,45

10/02/2021 09:10:32    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 3,46

10/02/2021 09:11:44    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

3,40

10/02/2021 09:11:56    LANCE    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI (PARTICIPANTE 072)

3,39

10/02/2021 09:12:04    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

3,38

10/02/2021 09:12:09    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

3,35

10/02/2021 09:12:14    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 3,41

10/02/2021 09:12:18    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 3,36

10/02/2021 09:12:30    LANCE    T. DAL COLETO CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 034) 3,37

10/02/2021 09:12:52    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

3,34

10/02/2021 09:13:06    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

3,30

10/02/2021 09:13:15    LANCE    CONFECÇÕES LC EIRELI (PARTICIPANTE 038) 4,50

10/02/2021 09:13:17    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 3,31

10/02/2021 09:13:23    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

3,25

10/02/2021 09:13:41    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 3,26

10/02/2021 09:13:43    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

3,20

10/02/2021 09:13:54    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 3,21

10/02/2021 09:13:56    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

3,17

10/02/2021 09:14:09    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

3,15

10/02/2021 09:14:10    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 3,18

10/02/2021 09:14:18    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 3,16

10/02/2021 09:14:31    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

3,14

10/02/2021 09:14:45    LANCE    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI (PARTICIPANTE 072)

3,13

10/02/2021 09:14:48    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

3,10

10/02/2021 09:14:54    LANCE    T. DAL COLETO CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 034) 3,12

10/02/2021 09:14:54    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 3,11

10/02/2021 09:14:59    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

3,09

10/02/2021 09:15:13    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

3,05

10/02/2021 09:15:22    TEMPO RANDÔMICO    

10/02/2021 09:15:22    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

3,04

10/02/2021 09:15:32    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

3,00

10/02/2021 09:15:34    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 3,06

3 de 5Gerado em: 10/02/2021 10:30:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA - SC
OTACÍLIO COSTA-SC



10/02/2021 09:15:44    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

2,99

10/02/2021 09:15:51    LANCE    T. DAL COLETO CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 034) 2,98

10/02/2021 09:15:53    LANCE    SECCHI DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 039) 2,90

10/02/2021 09:15:55    LANCE    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI (PARTICIPANTE 072)

2,97

10/02/2021 09:16:01    LANCE    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI (PARTICIPANTE 072)

2,89

10/02/2021 09:16:10    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

2,85

10/02/2021 09:16:10    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

2,88

10/02/2021 09:16:13    LANCE    ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 021) 4,11

10/02/2021 09:16:15    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

2,84

10/02/2021 09:16:18    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 2,86

10/02/2021 09:16:46    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

2,83

10/02/2021 09:16:54    LANCE    T. DAL COLETO CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 034) 2,82

10/02/2021 09:17:01    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

2,81

10/02/2021 09:17:11    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

2,80

10/02/2021 09:17:37    LANCE    SECCHI DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 039) 2,70

10/02/2021 09:17:46    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

2,71

10/02/2021 09:17:48    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

2,68

10/02/2021 09:17:54    LANCE    SECCHI DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 039) 2,50

10/02/2021 09:18:00    LANCE    A NUNES REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 046) 2,51

10/02/2021 09:18:14    LANCE    T. DAL COLETO CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 034) 2,69

10/02/2021 09:18:15    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

2,49

10/02/2021 09:18:21    LANCE    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI (PARTICIPANTE 072)

2,48

10/02/2021 09:18:29    LANCE    SECCHI DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 039) 2,30

10/02/2021 09:18:29    LANCE    T. DAL COLETO CONFECÇÕES (PARTICIPANTE 034) 2,47

10/02/2021 09:18:40    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

2,31

10/02/2021 09:18:42    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

2,35

10/02/2021 09:19:48    LANCE    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI (PARTICIPANTE 072)

2,32

10/02/2021 09:20:14    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

2,29

10/02/2021 09:20:42    LANCE    SECCHI DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 039) 2,20

10/02/2021 09:22:35    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

2,15

10/02/2021 09:23:16    LANCE    SECCHI DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 039) 2,10

10/02/2021 09:23:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 094, 
PARTICIPANTE 025
10/02/2021 09:23:31    FECHADO 1    

10/02/2021 09:23:43    LANCE    HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A 
SAUDE (PARTICIPANTE 025)

2,14

10/02/2021 09:24:21    LANCE    SECCHI DISTRIBUIDORA EIRELI ME (PARTICIPANTE 039) 1,70

10/02/2021 09:26:19    LANCE    FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME 
(PARTICIPANTE 094)

1,60

10/02/2021 09:28:47    HABILITAÇÃO    

10/02/2021 09:28:49    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA ME
10/02/2021 10:03:15    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

10/02/2021 10:13:16    EM ADJUDICAÇÃO    

10/02/2021 10:30:29    ADJUDICADO    

4 de 5Gerado em: 10/02/2021 10:30:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA - SC
OTACÍLIO COSTA-SC



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ROVENI DE LURDES HAMANN 

5 de 5Gerado em: 10/02/2021 10:30:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA - SC
OTACÍLIO COSTA-SC


